

CESD 106/2014
vloženo dne: 21. 7. 2014
předáno: Ing. Petr Čížek
21. 7. 2014

Smlouva o dílo č.....

Č. zhotovitele 15/2014

Uzavřená ve smyslu ustanovení §2589 a násl. občanského zákoníku v platném znění mezi těmito stranami:

Objednatel: Lesy hl. m. Prahy, příspěvková organizace

Se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

zastoupený: Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace

IČ: 45247650

DIČ: CZ45247650

Zhotovitel: PDS Praha s.r.o.,

Se sídlem: Tělovýchovná 1076, 155 10 Praha 5

zastoupený: Ing. Miroslavem Mužíkem

IČ: 27225861

DIČ: CZ27225861

Vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105857

Čl. I

1. Zhotovitel prohlašuje, že:

- a) je podnikatelem s předmětem podnikání mimo jiné na provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
- b) jeho živnostenské oprávnění na tento předmět podnikání nebylo zrušeno ani pozastaveno,
- c) má dostatečné zkušenosti s prováděním díla obdobného typu,
- d) není v úpadku, není proti němu vedeno konkursní ani insolvenční řízení ani exekuční řízení ani řízení o výkon rozhodnutí, k dnešnímu dni nemá splatné závazky.
- e) je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu, kterou způsobí na majetku třetích osob, a to do částky 20 000 000,- Kč.

2. Pokud by došlo k jakékoliv změně na straně dodavatele ohledně tvrzení uvedených v tomto odstavci, zavazuje se toto zhotovitel objednateli bezodkladně sdělit.

Čl. II.
Předmět plnění

Zhotovitel na základě zadání ze strany objednatele a své cenové nabídky provede práce v tomto rozsahu a členění:

„Stavba č. 0204 – TV Nebušice, etapa – vodní nádrž“

(dále jen „**dílo**“).

Čl. III.
Cena díla

1. Dodavatel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

Bez DPH **1 057 539,- Kč**

DPH 21 % **222 083,- Kč**

Celkem: **1 279 622,- Kč**

Cena se sjednává jako pevná a je garantována do doby ukončení a předání díla a je v ní zahrnuto kompletní provedení díla, včetně všech nákladů.

2. Cenu uvedenou v čl. II odst. 1 této smlouvy je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Bez předchozího písemného dodatku není zhotovitel oprávněn cenu díla navýšit a to ani v případě víceprací nebo změn díla. Toto platí i pro případné změny cen materiálů a výrobků. Účastníci vylučují jakoukoliv možnost soudu navýšit sjednanou cenu, tj. vylučují aplikaci § 2620 odst.2 obč. zák.

Čl. IV.
Čas plnění

Zhotovitel provede zhotovení díla ve smlouvě a ujednané lhůtě takto:

Zahájení: 23. 6. 2014

Ukončení: 28. 7. 2014

Termíny uvedené v této smlouvě je možné měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je schopen termíny uvedené v této smlouvě dodržet.

Čl. V.
Splatnost ceny díla

- 1) Provedené práce budou fakturovány k poslednímu dni každého měsíce dle jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce dodavatele
- 2) Zhotovitel, je povinen provést konečnou fakturaci za zhotovené dílo do 5-ti dnů po ukončení realizace díla.

- 3) Fakturace bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušného zákona a součástí faktury bude soupis provedených prací podepsán zástupcem objednatele. Splatnost faktury je 28 dní ode dne doručení. Zhotovitel, je povinen doložit fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny. Soupis provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje:
- souhrnnou položku (dle druhu prací)
 - cenu za jednotku
 - provedené množství
 - cenu celkem
- 4) V případě prodlení s plněním předmětu díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý den prodlení.
- 5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
- 6) Objednatel má právo zadržet 5 % ceny díla jako pozastávku u závěrečné faktury za případné vady a nedodělky a to až do doby jejich odstranění.

Čl. VI.

Další ujednání

A) Spolupůsobení objednatele

- 1) Objednatel předá místo plnění předmětu smlouvy nejpozději jeden den před zahájením prací zhotovitele, bez práv třetích osob.
- 2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního (provozního) deníku.

B) Povinnosti dodavatele

- 1) Zhotovitel převezme místo plnění předmětu plnění a zahájí práce na plnění předmětu plnění.
- 2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti, a to zákon č.13/97 Sb. a vyhl. MDS č.104/97 Sb.
- 3) Zhotovitel odpovídá za způsobené škody na právech a věcech třetích osob v čase realizace díla.

Čl. VII.

Záruční doba

- 1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce 60 měsíců.
- 2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že zhotovitel na základě uplatněné reklamace ze strany zhotovitele provede záruční opravy na zhotoveném díle. Záruka se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace (nahlášení dodavateli) do ukončení záruční opravy.

Čl. VIII.

Zvláštní ujednání

- 1) Zhotovitel sdělí písemně objednateli, že dílo je již zhotoveno a je připraveno k předání objednateli.

- 2) O předání a převzetí zhotoveného díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání.
- 3) U tohoto předání jsou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že zhotovitel uvedené lhůty nesplní, objednatel vyúčtuje smluvní pokutu dodavateli ve výši 1000,-Kč za každou vadu a den prodlení.
- 4) Zhotovitel vede stavební (provozní) deník, ve kterém jsou zaznamenány veškeré důležité skutečnosti. Stavební deník občasným způsobem prověří zástupce objednatele.

Čl. IX.

Závěrečné ustanovení

- 1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy, se řídí českým právním řádem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Praze dne 25.6.2014

.....
objednatel

PDS Praha s.r.o.
Tělovýchovná 1076 -6-
Praha 5 - Řeporyje 155 00
IČ:27225861, DIČ:CZ27225861

.....
dodavatel

Handwritten signature

Stavba č. 0204 - TV Nebušice
Etapa 0008 - Vodní nádrž

Rekapitulace nákladů

Stavební objekty

SO 01 Odpadní potrubí

911 671

SO Celkem

911 671

Projektové a průzkumné práce 3,5% z SO

31 908

Realizační dokumentace 3% z SO

27 350

Náklady umístění stavby 5%

45 584

Autorský dozor 1,5 %

13 675

IČ při realizaci 3% z techn. a stavební části (projednání
DIO, veškeré doklady potřebné pro zahájení a realizaci
stavby atd.)

27 350

Celkem

1 057 539

DPH 21%

222 083

Celkem včetně DPH

1 279 622

Výkaz výměr
 Stavba č. 0204 – TV Nebušice, Etapa 0008 – Vodní nádrž

SO 01 Odpadní potrubí

popis	m.j.	množství	cena m.j.	cena celkem
hloubení startovací jámy	m3	16	350	5 670
záporové pažení	m2	30	1 500	45 000
zpeřný zásyp jámy	m3	16	250	4 050
zpevnění dna startovací jámy (betonové panely tl. 200 mm) - zřízení a odstranění	m2	18	1 830	32 940
protlak DN 450 vč. potrubí PE DN 400	m	77	10 125	778 511
doprava skládkovné	kpl	1	12 850	12 850
čerpání vody	kpl	1	32 650	32 650
Celkem				911 671

Poznámka: cena platí pro zeminy tř.3-4, součástí dokumentace není geologický průzkum